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Supertele

Tirada: 155.892
Difusion: 104.481
(0.J.D)

Audiencia: 365.683

Nacional

Semanal

Televisién

(E.G.M)
26/04/2003

Seccion:
Espacio (Cm_2):
Ocupacion (%):
Valor (Ptas.):
Valor (Euros):
Pagina:

17
3%
32.431
194,91
69

Imagen: Si

Hacia algun lugar

Una novela de estilo
fluido que narra fa
iniciacion a la vida de
una joven inquieta y
rebelde que busca su
lugar en el mundo.
Angie Day. UMBRIEL. 13,75 €,




